Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
VMM45-02F: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
VMM45-02F Details PDF
VMM45-02F
Hersteller-Teilenummer: VMM45-02F
Hersteller / Marke: IXYS Corporation
Teil der Beschreibung: MOSFET 2N-CH 200V 45A TO-240AA
Datenblätter: VMM45-02F.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1700 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer VMM45-02F
Hersteller IXYS Corporation
Beschreibung MOSFET 2N-CH 200V 45A TO-240AA
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-FETs,
MOSFETs-ArraysTeilstatus 1700 pcs Stock
Serie HiPerFET™
Betriebstemperatur -40°C ~ 150°C (TJ)
Befestigungsart Chassis Mount
Leistung - max 190W
Verpackung / Gehäuse TO-240AA
Supplier Device-Gehäuse TO-240AA
Typ FET 2 N-Channel (Dual)
FET-Merkmal Standard
Drain-Source-Spannung (Vdss) 200V
Strom - Ununterbrochener Abfluss (Id) bei 25 ° C 45A
Rds On (Max) @ Id, Vgs 45 mOhm @ 22.5A, 10V
VGS (th) (Max) @ Id 4V @ 4mA
Gate Charge (Qg) (Max) @ Vgs 225nC @ 10V
Eingabekapazität (Ciss) (Max) @ Vds 7500pF @ 25V
Verpackung Bulk
VMM1500-075P
IXYS
IGBT Modules
VMM45-02FS
IXYS
IGBT Modules
vmm2312
SYNAPTICS
SYNAPTICS BGA
VMM3320BJG
SYNAPTI
SYNAPTI BGA
VMM600-007F
IXYS
IGBT Modules
VMM85-02FS
IXYS
IGBT Modules
VMM650-01F
IXYS Corporation
MOSFET 2N-CH 100V 680A Y3-
LI
VMM85-02F
IXYS Corporation
MOSFET 2N-CH 200V 84A Y4
04023A101FAT2A 1210GC102KAZ1A 7MBR20SA060A AD9363BBCZ AP9575AGS-HF
BAS51205 BCR3KM-14LA BZT52H-C56 CC0201BRNPO9BN3R9 DM2G50SH6N
GRM3166S1H330JZ01D ISL97634IRT26Z-TK ISO7421MDREP LNK6777V MAX1242ACSA
MAX7044AKA+T MC33493DTBR2G MCC55-08i01 NFW31SP187X1E4L OPA2658UB
PT7A4401CJE SL5501.3SD SP7616ER-L/TR SWI1008UF-33NJ T491A105M035AS
TFDU4202 VI-JN2-MW VMM1000-01P VMM1000-10P VMM1000NQG
VMM15-045XX1 VMM15-04XX1 VMM1500-075P VMM300-03F VMM45-02FS
VMM600-007F VMM650-01F VMM85-02F VMM85-02FS VMM90-09F
VMMK-1218-TR1G VMMK-1225-TR1G VMMK-2103-TR1G VMMK-2203-TR1G VMMK-2403-TR1G
VMMK-2503-TR1G VMMK-3213-BLKG VMMK-3503-TR1G VMMK-3603-TR1G VMMK-3803-TR1G